АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.04.2018

                № 308

     г. Новошахтинск

О возложении функций

муниципального заказчика

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 31.12.2015 № 234 «Об утверждении программы «Создание в Ростовской области новых мест в общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой потребностью и современными условиями обучения на 2016 – 2025 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции муниципального заказчика по разработке проектно-сметной документации и строительству объекта: «Строительство общеобразовательной организации на 600 мест в поселке Несветаевском города Новошахтинска Ростовской области» на муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление капитального строительства».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города

                                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление капитального строительства»